a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA N.° 132/GR, de 28 de janeiro de 2019.

O REITOR, EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais
que lhe são Conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1.0  Autorizar o afastamento do servidor ITALO HARRY CUNHA
CHITLAL, abaixo relacionados, no período de 4 a 14 de fevereiro de 2019, para participar da
Semana de Formação do Curso de Mestrado Profissional em Engenharia de Produção (MePEP),
ofertado em parceria com a Universidade Estadual Paulista Júlio de Mesquita Filho (Unesp), em
Guaratinguetá-SP.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NAI